製 品 名 称
電動アクチュエータ/ロッドタイプ
耐塵・防滴（IP69K 相当）仕様
（AC サーボ 100～400W）
型式 / シリーズ / 品番
HF2A-LEY series
次
※本取扱説明書の記述は“ACサーボモータ仕様”の内容になっております。

- 22 -
１.４ 品番体系
型式表示方法を以下に示します。
※詳細はストローク対応表を参照ください。
製品質量[kg]/ストローク対応表 ※ケーブル質量は含みません。                           ケーブル質量[kg]
割増質量表[kg]
HF2A-LEY 25 D S2 B - 100 L - R 2
25
32
63
D：ストレート モータ配置
50～800　：ストローク 　※
無記号：なし
B：ロック付
無記号：ロッド先端めねじ
M：ロック先端おねじ(ロッド先端ナット1ヶ付属)
L：フード形
F：ロッド側フランジ形
R：ロボットケーブル
2：2m
5：5m
A：10m
S2
S3
S4
T6
T7
T8
無記号
B
無記号
M
L
F
HF2A-LEY D
50
～
800
25
32
63
A
B
C
ケーブル長さ[mm]
サイズ
リード[mm]
モータオプション
モータ種類
　ストローク[mm]
ロッド先端ねじ
取付支持形式
ケーブル種類
R
2
5
A
記号 25 32 63
A 12 20 20
B 6 10 10
C 3 5 5
サイズ
記号 種類 サイズ
S2 25
S3 32
S4 63
T6 25
T7 32
T8 63
ACサーボモータ
(インクリメンタルエンコーダ)